ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND  Đức Phổ, ngày        tháng 5 năm 2023

V/v đề nghị xử lý kỷ luật đảng

đối với cán bộ, công chức đã

bị thi hành kỷ luật hành chính

               Kính gửi: Ủy ban Kiểm tra Thị ủy Đức Phổ.

Căn cứ khoản 5 Điều 2 Nghị định số 112/2020/NĐ-CP ngày 18/9/2020

của Chính phủ về xử lý kỷ luật cán bộ, công chức, viên chức;

Để thực hiện xử lý kỷ luật đảng đối với cán bộ, công chức là đảng viên đã

bị thi hành kỷ luật hành chính theo quy định; UBND thị xã gửi các Quyết định

của Chủ tịch UBND thị xã: số 1754/QĐ-UBND ngày 21/4/2023 về việc thi hành

kỷ luật đối với ông Võ Văn Xinh, Chủ tịch UBND phường Phổ Quang và số

1755/QĐ-UBND ngày 21/4/2023 về việc thi hành kỷ luật đối với ông Huỳnh

Tấn Nam, công chức Địa chính – Xây dựng – Đô thị và Môi trường phường Phổ

Ninh (nguyên công chức Địa chính – Xây dựng – Đô thị và Môi trường phường

Phổ Quang) do có hành vi vi phạm trong tiếp nhận, giải quyết hồ sơ đề nghị cấp

giấy chứng nhận quyền sử dụng đất cho công dân tại phường Phổ Quang, đến

Ủy ban Kiểm tra Thị ủy để xem xét, xử lý kỷ luật theo quy định của Đảng.

Kính gửi Ủy ban Kiểm tra Thị ủy để xem xét, xử lý theo thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Thị ủy (b/c);

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Cơ quan Tổ chức – Nội vụ;

- Lưu: VT, TCNVBình.

 CHỦ TỊCH

Đỗ Tâm Hiển

		2023-05-09T16:07:36+0700

		2023-05-09T16:33:33+0700

		2023-05-09T16:33:33+0700

		2023-05-09T16:33:33+0700